

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: НЕПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СВЕЗА УСТЬ-ИЖОРА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		Таблица						
	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		класс 1		класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 2		3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	70/70	70/70	0/0	16/16	21/21	33/33	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	79	79	0	16	28	35	0	0	0
из них женщин	28	28	0	4	5	19	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Производство обработки фанеры								Участок спецпроизводства			
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая		Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24					
436	Специалист по ТМЦ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
437	Станочник-распиловщик	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет					
438	Оператор линии ЧПУ 3 категории	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет					
439	Оператор линии ЧПУ 3 категории	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет					
440	Оператор линии ЧПУ 3 категории	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет					

441	Оператор линии ЧПУ 3 категории	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
442	Оператор линии ЧПУ 2 категории	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
443	Оператор линии ЧПУ 1 категории	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
444	Оператор сортировки и упаковки 3 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
445	Оператор сортировки и упаковки 3 категории	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
446	Оператор сортировки и упаковки 2 категории	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
447	Оператор сортировки и упаковки 1 категории	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

Производство фанеры

Участок обрезки

448	Оператор линии обработки фанеры 3 категории	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
449	Оператор линии обработки фанеры 3 категории	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
450	Оператор линии обработки фанеры 3 категории	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
451	Оператор линии обработки фанеры 2 категории	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
452	Оператор линии обработки фанеры 1 категории	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
453	Оператор линии по починке, сортировке и упаковке фанеры 3 категории	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
454	Оператор линии по починке, сортировке и упаковке фанеры 3 категории	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
455	Оператор линии по починке, сортировке и упаковке фанеры 3 категории	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
456	Оператор линии по починке, сортировке и упаковке фанеры 3 категории	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
457	Оператор линии по починке, сортировке и упаковке фанеры 2 категории	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
458	Оператор линии по починке, сортировке и упаковке фанеры 1 категории	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
98	Оператор на автоматических и п/автоматических линиях в д/о (Шеллинг)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

Участок клеи фанеры 4х8

459	Оператор линии сушки 3 категории	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
460	Оператор линии сушки 3 категории	-	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
461	Оператор линии сушки 2 категории	-	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
462	Оператор линии сушки 1 категории	-	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
463	Оператор станков по обрабатыванию шпона 3 категории	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
464	Оператор станков по обрабатыванию шпона 3 категории	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
465	Оператор станков по обрабатыванию шпона 2 категории	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
466	Оператор станков по обрабатыванию шпона 1 категории	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

Участок клеи фанеры 5х10

467	Оператор линии сушки 3 категории	-	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
468	Оператор линии сушки 3 категории	-	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
469	Оператор линии сушки 2 категории	-	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
470	Оператор линии сушки 1 категории	-	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
471	Оператор станков по обрабатыванию шпона 3 категории	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
472	Оператор станков по обрабатыванию шпона 3 категории	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
473	Оператор станков по обрабатыванию шпона 2 категории	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
474	Оператор станков по обрабатыванию шпона 1 категории	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

Участок подготовки шпона

475	Старший оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообрабатке	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
-----	--	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----

Участок подготовки сырья

221	Окорщик	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
476	Оператор линии 3 категории	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
477	Оператор линии 3 категории	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
478	Оператор линии 3 категории	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
479	Оператор линии 2 категории	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
480	Оператор линии 1 категории	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

481	Водитель погрузчика (Лесопогрузчик)	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Служба по обеспечению бизнеса																	
482	Ведущий специалист по обеспечению бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническая служба																	
483	Менеджер по СМР	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
484	Лидер проекта организационной эффективности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ТОиР ПИИ																	
485	Специалист по планированию	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
486	Техник-электроник	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ТВСиВ																	
487	Инженер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
488	Ведущий инженер по водоснабжению и водоотведению	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ТОиР ППОФ																	
489	Инженер по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по планированию и надежности																	
490	Ведущий инженер по надежности	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
491	Инженер по ремонту	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по технологиям и качеству																	
492	Лаборант	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
493	Лаборант	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
494	Инженер по настройке технологического оборудования	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
495	Инженер-технолог	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
496	Менеджер по технологиям	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
497	Менеджер по технологиям	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
498	Менеджер по технологиям	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
Служба по планированию производства																	
499	Инженер по планированию производства	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
500	Менеджер потока	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по логистике																	
Склад готовой продукции																	
501	Водитель-кладовщик	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
502	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническая служба																	
Транспортный отдел																	
503	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Руководитель службы по охране труда, промышленной
безопасности и экологии

(должность) _____ (подпись) _____

29.10.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель производства шпона

(должность) _____ (подпись) _____

Карпов Виталий Игоревич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.10.2025
(дата)

Руководитель службы по планированию производства

(должность) _____ (подпись) _____

Соловьев Андрей Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.10.2025
(дата)

Руководитель производства обработки фанеры

(должность) _____ (подпись) _____

Ивлев Вадим Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.10.2025
(дата)

Руководитель технической службы

(должность) _____ (подпись) _____

Горячевский Александр Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.10.2025
(дата)

Руководитель службы по технологии и качеству

(должность) _____ (подпись) _____

Шубина Елена Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.10.2025
(дата)

Специалист по охране труда и промышленной безопас-
ности

(должность) _____ (подпись) _____

Богомолова Татьяна Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.10.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1450
(№ в реестре экспертов)

Романова Галина Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.10.2025
(дата)